English (Language &
Literature)

F008 100 54 54 FIFTY-FOUR

Mathematics F007 100 50 50 FIFTY

Science F006 100 45 12 57 FIFTY-SEVEN

Social Science F005 100 61 61 SIXTY-ONE

Painting F0039 100 42 25 67 SIXTY-SEVEN

कु ल योग एवं परिणाम
GRAND TOTAL & RESULT

358/600 THREE HUNDRED FIFTY-
EIGHT

PASS SECOND DIVISION